2023年6月5日

株 主 各 位

東京都千代田区外神田四丁目14番1号

代表取締役社長 関口  明

第120回定時株主総会招集ご通知の一部訂正について

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

さて、2023年5月29日付で掲載いたしました「第120回定時株主総会招集ご通知」の事業

報告の一部に誤りがございました。ここに深くお詫びいたしますとともに、下記のとおり

訂正申しあげます。

敬 具

記

【訂正箇所】（下線部が訂正部分）

32頁（Ⅰ．企業集団の現況に関する事項 ５．対処すべき課題）

③経営目標

（誤）

《前提条件・感応度》

  中期計画2024 変動幅 感応度（2023年度）

為替（米ドル） 132.0円/ドル ±1円/ドル 6.1億円

銅 8,500ドル/トン ±100ドル/トン 0.5億円

亜鉛 2,800ドル/トン ±100ドル/トン 4.7億円

（正）

《前提条件・感応度》

  前提条件（2023年度） 変動幅 感応度（2023年度）

為替（米ドル） 132.0円/ドル ±1円/ドル 6.1億円

銅 8,500ドル/トン ±100ドル/トン 0.5億円

亜鉛 2,800ドル/トン ±100ドル/トン 4.7億円

以上